
 

 

 
 
Innovaatioavustushakemus MLL Järvi-Suomen piiri ry, taidelähtöiset 
kohtaamispaikkatapahtumat 
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Valmistelija(t) Hyvinvointikoordinaattori, Sirpa Kononen, 

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 0447176665. HYTE- ja 
osallisuuspäällikkö Säde Rytkönen, 
sade.rytkonen(at)pshyvinvointialue.fi, p. 0447176370. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että MLL Järvi-Suomen ry:lle ei 
myönnetä vuodelle 2026 innovaatioavustusta. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta 
yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa (HYV. 
asiakaskokemusjaosto 10.9.2025) 
- Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan, MLL 
Järvi-Suomen piiri ry 
- Liite 1, Pohjois-Savon HVA innovaatioavustus talousarvio 2026, 
MLL Järvi-Suomen piiri ry 
- Liite 2, Innovaatiosuunnitela PSHVA, MLL Järvi-Suomen piiri ry 

 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueella on ollut avoinna avustushaku 
yleishyödyllisille yhteisöille vuodelle 2026 ajalla 20.10. – 30.11.2025.    
  
MLL Järvi-Suomen ry hakee 28.11.2025 Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelle saapuneella hakemuksella innovaatioavustusta 
vuodelle 2026 kuuden taidetapahtuman järjestämistä 
kohtaamispaikkatoimintana eri puolella Pohjois-Savoa 10 – 16 
vuotiaille lapsille ja nuorille, joilla sosiaalista jännittämistä ja 
vaikeuksia olla ryhmässä. Haettu summa vuodelle 2026 on 20 000 
euroa.   
 



 

 

Innovaatioavustuksen jakamisessa on käytetty pisteytysmallia ja 
kokonaisharkintaa. Pisteytysmalli pohjautuu avustushaun 
periaateohjeen kriteereihin. Pisteytysmallissa on 10 kohtaa. 
Jokaisesta kohdasta voi saada 0, 3 tai 6 pistettä. Jos jokin 
avustushaun periaateohjeen kriteereistä ei täyty, hakija ei silloin 
täytä avustusehtoja ja saa kokonaisuutena pisteytyksestä 0 pistettä.  
 
Hakemuksessa eivät täyty Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
periaatteet avustusperusteisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten 
yhteisöjen kanssa (HYV. asiakaskokemusjaosto 10.9.2025). Hakija 
saa hakemuksesta 0 pistettä. 
  
Avustettava toiminta ei tue tai täydennä hyvinvointialueen 
järjestämisvastuulla olevien palveluiden ja hakijan keskinäistä 
yhteistyötä tai yhteensovittamista. Hakemuksesta ei riittävästi 
kuvaudu hyvinvointialueen palvelujen kanssa tehtävä yhteistyö.  
 
Ehdotuksena on, että MLL Järvi-Suomen piiri ry:lle ei myönnetä 
vuodelle 2026 innovaatioavustusta.   
 
 

 
 

 
  
 
  


